
PDSAM V.4
Samlings- och fördelningslåda



FÖR MER INFORMATION KONTAKTA DIN NÄRMSTA BEVEGOFILIAL

MONTERAS PÅ VINDSBJÄLKLAG 

Samlingslåda avsedd att monteras på vinds-

bjälklag för att samla in luft från en eller flera 

stigarkanaler samt som fördelningslåda mellan 

flera anslutande kanaler. Lådan har en tillta-

lande design utan yttre förskruvningar och vas-

sa kanter som gör att den kan placeras synligt 

vid behov. 

ÖPPNINGSBARA GÅNGJÄRN
Lådan är försedd med öppningsbara gångjärn 

som gör att locket kan öppnas åt 2 håll samt 

helt demonteras. Gångjärnen kan förses med 

nyckellås, som standard går lådan låsa med en 

insexnyckel.

TILLVERKAD AV VARMFÖRZINKRAD STÅLPLÅT 
Lådan är tillverkad av varmförzinkad stålplåt, 

andra utföranden av material görs på för-

frågan. Lådans botten kan fås i olika utfö-

randen. Som standard är den helt öppen i 

botten med uppvikt sarg på utsidan. Lådans 

dimensioner är invändiga. Isoleringen i lådan 

kan fås i olika utföranden, som standard görs 

den med ett ljuddämpande och brandisole-

rande material typ Cleantec G100. Brandiso-

leringen enligt EI30.  

Gedigen låda med hög kvalitet 



FÖR MER INFORMATION KONTAKTA DIN NÄRMSTA BEVEGOFILIAL

DIMENSIONER
Lådan kan måttbeställas. Vid större dimensioner kan utförandet ändras av 

praktiska orsaker för tillverkningen. Funktionen kommer dock att förbli 

densamma.

STANDARDMÅTT
Höjd: 500 mm

Längd: 400, 600, 1000, 1200 mm

Bredd: 300, 400, 600 mm

ÖVRIGT
Normal leveranstid är 10-15 arbetsdagar efter klarlagd order. Ritning skall 

göras för placering av stosar för att undvika missförstånd. 

BACKSTRÖMNINGSSKYDD
Lådan kan levereras förmonterad med Hagabs 

alternativt Bevent Raschs backströmnings-

skydd. Lådan är då försedd med nippelanslut-

ning på undersidan för anslutning av stigare. 

ENKEL RENGÖRING
Tack vare lådans utformning och möjlighet 

att demontera hela locket är det enkelt att 

inspektera och rengöra backströmnings-

skydden.
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BORÅS
John-Olof Nilsson
Rosendalsgatan 12
504 52  Borås
Tel 033-22 53 70
Fax 033-12 67 08
johnolof.nilsson@bevego.se

ESKILSTUNA
Manuela Chorell
Bredängsgatan 57
633 46  Eskilstuna
Tel 016-10 02 90
Fax 016-12 08 65
Manuela.chorell@bevego.se

FALUN
Cecilia Hedin
Västermalmsvägen 1
791 77  Falun
Tel 023-70 50 30
Fax 023-65 105   
Cecilia.hedin@bevego.se

GÖTEBORG
Basem kurdali
Gullbergs Strandgata 34 D
411 04  Göteborg
Tel 031-63 12 80
Fax 031-65 75 69
Basem.kurdali@bevego.se

HISINGS BACKA*
Jan Bundsen
Importgatan 14
422 46  Hisings Backa
Tel 031-742 30 00
Fax 031-742 30 20
jan.bundsen@bevego.se

HÖGSBO*
Robert Jensen
August Barks Gata 2
421 32 Västra Frölunda
Tel.: 031-17 07 50
Fax:031-45 11 49
robert.jensen@bevego.se

MÖLNDAL
Erik Engberg
Kryptongatan 24
43 153 Mölndal
Tel 031-67 46 50
Fax 031-67 46 59
erik.engberg@bevego.se

GÄVLE
Kim Fröjd Arvidsson
Strömsbrovägen 23
803 09  Gävle
Tel 026-14 77 50
Fax 026-14 77 59   
kim.frojd@bevego.se

HALMSTAD
Peter Karlsson
Frennarpsvägen 12 A
302 44  Halmstad
Tel 035-15 09 60
Fax 035-15 09 69
peter.karlsson@bevego.se

HELSINGBORG
Peter Bengtsson
Basaltgatan 5
254 68  Helsingborg
Tel 042-22 85 88
Fax 042-22 64 90
peter.bengtsson@bevego.se

JÄRNFORSEN 
Petter Dellemyr
Industrivägen 33   
570 81  Järnforsen 
Tel 0495-177 70 
Fax 0495-500 79    
petter.dellemyr@bevego.se 

JÖNKÖPING
Jakob Thorén
Bultvägen 2  
553 02  Jönköping
Tel 036-30 20 70
Fax 036-30 22 10   
jakob.thoren@bevego.se

KALMAR
Roger Rönnlund
Rigavägen 4 
393 56  Kalmar 
Tel 0480-44 28 30 
Fax 0480-44 28 31  
roger.ronnlund@bevego.se

KARLSTAD
Fredrik Fernström
Brisgatan 9
652 21  Karlstad
Tel 054-85 44 65
Fax 054-85 49 17  
fredrik.fernstrom@bevego.se

KRISTIANSTAD
Ted Magnusson
Rörvägen 17–19
291 59  Kristianstad
Tel 044-28 16 60
Fax 044-28 16 61
ted.magnusson@bevego.se

KUNGÄLV
Marie Köhlberg
Maskingatan 3
442 40  Kungälv
Tel 0303-581 30
Fax 0303-581 32
marie.kohlberg@bevego.se

LINKÖPING
Elin Wallström
Attorpsgatan 8 B
582 73  Linköping
Tel 013-35 99 80
Fax 013-31 52 20   
elin.wallström@bevego.se

LULEÅ
Stefan Nilsson
Torpslingan 9   
973 47  Luleå
Tel 0920-23 78 70
Fax 0920-23 78 71
stefan.nilsson@bevego.se

LUND
Teddy Nyberg
Gustavshemsvägen 7   
227 64  Lund
Tel 046-13 41 35
Fax 046-13 36 90
teddy.nyberg@bevego.se

MALMÖ    
Anders Bäckström
Risyxegatan 3 
213 76  Malmö
Tel 040-21 41 10
Fax 040-21 41 77
anders.backstrom@bevego.se

NORRKÖPING   
Patrik Håkansson
Importgatan 32 
602 28  Norrköping
Tel 011-21 10 40
Fax  011-21 10 49
patrik.hakansson@bevego.se

SKELLEFTEÅ 
Mattias Vilppunen
Maskinvägen 20  
931 37  Skellefteå
Tel 0910-71 50 30
Fax 0910-71 50 39   
mattias.vilppunen@bevego.se

SUNDSVALL   
Joakim Ersson
Mejselvägen 6
853 50  Sundsvall
Tel 060-17 76 80
Fax 060-17 76 86   
joakim.ersson@bevego.se

SÖDERTÄLJE
Daniel Segemark
Åkerivägen 20
152 42  Södertälje
Tel 08-554 425 60 
Fax 08-554 425 61
daniel.segemark@bevego.se

BROMMA
Niclas Öhman
Voltavägen 9–11 
168 69  Bromma
Tel 08-564 352 00   
Fax 08-564 352 29
niclas.ohman@bevego.se

ROTEBRO
Maria Zäll Alshammar
Kung Hans väg 6
192 68 Sollentuna
Tel 08-440 14 40
Fax 08-626 20 42
maria.zall.alshammar@bevego.se

ÄLVSJÖ
Tomas Lindstrand
Konsumentvägen 17
125 30  Älvsjö
Tel 08-447 15 00
Fax 08-447 15 39
tomas.lindstrand@bevego.se

TROLLHÄTTAN
Åsa Skoglund
Kardanvägen 68  
461 38  Trollhättan
Tel 0520-48 04 00
Fax 0520-48 02 95
asa.skoglund@bevego.se

UMEÅ
Magnus Abrahamsson
Industrivägen 6
901 30  Umeå
Tel 090-12 54 44
Fax 090-12 22 15   
magnus.abrahamsson@bevego.se

UPPSALA
Camilla Jennlinger
Kungsängsvägen 16
753 23  Uppsala
Tel 018-60 66 40
Fax 018-60 66 49
camilla.jennlinger@bevego.se

VISBY
Conny Höglund
Hyvelgatan 10
621 41  Visby
Tel 0498-40 48 40
Fax 0498-40 48 49
conny.hoglund@bevego.se

VÄSTERÅS
Christofer Ek
Dornhammargatan 2
721 33  Västerås
Tel 021-10 24 90
Fax 021-35 27 26
christofer.ek@bevego.se

VÄXJÖ
Kristoffer Askander
Sjöuddevägen 16 
352 46  Växjö
Tel 0470-72 94 55
Fax 0470-72 98 60
kristoffer.askander@bevego.se

ÖREBRO
Mikael Sundström
Nastagatan 12 A
702 27  Örebro
Tel 019-27 85 70
Fax 019-27 89 70  
mikael.sundstrom@bevego.se

ÖSTERSUND
Mathias Åberg
Vallvägen 1
831 48  Östersund
Tel 063-10 87 50
Fax 063-10 72 19
mathias.aberg@bevego.se
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Ventilationsförsäljning Bevego

FÖRSÄLJNING, LAGER, DISTRIBUTION OCH TILLVERKNING

HUVUDKONTOR

DISTRIBUTION/HÄMTLAGER

TILLVERKNING
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VENTCENTER
Marie Köhlberg
Maskingatan 3
442 40 Kungälv
Tel 0303-581 30
Fax 0303-581 32
info.kungalv.vc@bevego.se

VENTCENTER EXPRESS
Thomas Argus
Kryptongatan 24
43 153 Mölndal
Tel 031-67 46 50
Fax 031-67 46 59
info.molndal.vc@bevego.se

VENTCENTER
Daniel Karlsson
Mekanikervägen 5
564 34 Bankeryd
Tel 036-30 75 76
Fax 036-30 75 77
info.bankeryd.vc@bevego.se  

STEEL SERVICECENTER
Erik Börjesson
Importgatan 14
422 46 Hisingsbacka
Tel 031-742 30 00
Fax 031-742 30 20
info.hisingsbacka.ssc@bevego.se

VENTCENTER
Stefan Petersson
Fläktvägen 4
153 35 Järna
Tel 08-551 700 10
Fax 08-551 700 45
info.jarna.vc@bevego.se

*säljer ej ventilation

BEVEGO Besök: Malmgatan 8 
AO-chef: Kasper Ståhlgren Tel: 0322-67 14 00
Produktansvarig: Daniel Franzén Fax: 0322-63 91 88
Box 168 · 441 24  Alingsås  E-post: kasper.stahlgren@bevego.se

Daniel Franzén Produktansvarig daniel.franzen@bevego.se
Mårten Söderback K.A.M. Ventilation marten.soderback@bevego.se
Erik Grune K.A.M. Rektangulärt erik.grune@bevego.se 
 


